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- tot op vaste, onaangeroerde en vorstvrije grond 
- draagkrachte min. 2,0kg/cm²
- onderzijde min. 80cm onder toekomstig maaiveld
- afmetingen overeenkomstig stabiliteitsstudie
ALLE RIOLERINGSBUIZEN :
- Ø 110mm tenzij anders vermeld
- min. met een bedekking van 25cm
- min. afwateringshelling 1,5cm/m

horizontaal dakoppervlak:  70,00 m²
waterdoorlatende verharding:  58,20 m²
verharding met helling > 2%:  40,10 m²
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Wadi:
- opervlakte: 8,9 m²
- volume: 2650 L
- diepte: max 50 cm onder maaiveld
- invoer: 30 cm boven bodem

19 235 19 263

Invoer RW

Invoer ELLP

EL
LP

PREFAB AANSLUITBOCHT

water  -100
elektr.  -  85

tvd  -  75
tel  -  70

NAAR OPENBARE
RIOLERING Ø160mm

perceelsgrens DWA

A

A

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

eindklep

afv. handw.bakje +0

W
ac

ht
le

id
in

ge
n 

in
vo

er
 n

ut
sv

oo
rz

ie
ni

ng
en

Volle grond
40 cm metselwerk

RW put
10.000 liter

+ verstevigd deksel

met ingebouwde pomp
Hergebruik: 2x WC's,

wasmachine,
buitenkraan

1000

70
0

43 42

364

459

419 501

Fundering - riolering
1:50

D
R

O
O

G
K

.
C

O
N

D
E

N
S

+W
A

S
M

.

WP buiten unit
airco buiten unit

RH: 210 / BW: 0RH: 210 / BW: 0 RH: 210 / BW: 0

RH: 210 / BW: 0 RH: 210 / BW: 0

90/207

90/207

90
/2

07

R
H

: 2
10

 / 
BW

: 0

112 80 42 80 144 140 402

40 387 14 240 14 265 40

1000

24
3

10
0

35
7

40
62

0
40

70
0

110 200 200 200 290

40 920 40

40
62

0
40

elektr

water

w
ar

m
te

po
m

p

40 387 14 240 14 265 40

920

140 10 90

29
8Zithoek

12,1 m2

Eetkamer
14,3 m2

Keuken
14 m2

Inkom
5,7 m2

Berging
7,9 m2

ligger

RWARWA

RWA RWA

EL laadpaal

sl
of

optische
rookmelder

pré-airco

R
H

W

R
H

W
Pl

af
on

dh
oo

gt
e 

2,
50

 m

Pl
af

on
dh

oo
gt

e 
2,

50
 m

R
H

W
Pl

af
on

dh
oo

gt
e 

2,
50

 m

R
H

W
Pl

af
on

dh
oo

gt
e 

2,
50

 m

Vloerverwarming

Vloerverwarming Vloerverwarming

Vloerverwarming

koolstoffilter

Vloerverwarming

raveel

A

A

R
W

WC
1,3 m2

R
W

afvoer badkamer +1 
+ primaire verluchting

afvoer pré-airco & VU +2 
+ primaire verluchting

afvoer pré-airco +1 
+ primaire verluchting

afvoer WC +1 
+ primaire verluchting

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

90

RW

Betonbalk Betonbalk

Be
to

nb
al

k

Betonbalk

3-hoek in gyplat
Trap stuk zichtbaar

houten trap
trapgat 90x298

40
30

8
14

14
0

10
14

8
40

A
fv

oe
r W

C
 tu

ss
en

 w
el

fs
el

s

slof

Snelbouw

Grondplan +0
1:50

RH: 110 / BW: 100

RH: 120 / BW: 100 RH: 120 / BW: 100

80
/2

07

90/207

80
/2

07

90
/2

07

R
H

: 1
10

 / 
BW

: 1
00

508 200 292

110 200 470 100 120

40 451 10 180 14 265 40

40 400 10 510 40

40
30

8
14

29
8

40

40
20

4
14

40
2

40

70
0

1000

40 400 10 510 40

40
30

8
14

29
8

40

451 10 180 14 265

20
4

14
40

2

40
2

90

90

91

Slaapkamer 2
12,3 m2

Badkamer
10,4 m2

Slaapkamer 3
10,7 m2

Slaapkamer 1
13,4 m2

Nachthal
7,7 m2

slof sl
of

ligger

screen screenvoorbereiding

optische
rookmelder

h 
= 

12
0

G
la

ze
n 

w
an

d

pré-airco

R
H

W

R
H

W

Pl
af

on
dh

oo
gt

e 
2,

40
 m

Pl
af

on
dh

oo
gt

e 
2,

40
 m

houten trap
trapgat 90x298

A

A

R
W

afvoer badkamer +1 
+ primaire verluchting

afvoer pré-airco & VU +2 
+ primaire verluchting

70
0

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

RWA RWA

Betonbalk

Betonbalk

A
fv

oe
r W

C
 tu

ss
en

 w
el

fs
el

s

Bijwapening opvang spanten

Bijwapening opvang spanten

sl
of

RWA RWA

Snelbouw

vloerverwarming

Grondplan +1
1:50

houten trap
trapgat 90x298

R
H

: 1
00

 / 
BW

: 9
0

H
 =

 1
00

 c
m

H
 =

 1
00

 c
m

Noklijn

optische
rookmelder

pr
é-

ai
rc

o

afvoer pré-airco & VU +2
+ primaire verluchting

30
0

10
0

30
0

40
62

0
40

70
0

40 920 40

1000

920

40
70

48
0

70
40

40 40

11
0

11
0

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

537 14 90 14 265

ringbalk

Snelbouw

primaire verluchting 
badkamer +1

primaire verluchting 
badkamer +1

Kniklijnen

Kniklijnen

Grondplan zolder
1:50

aardingslus aardingslus

cementeren
en koolteren

cementeren
en koolteren

Keuken Inkom

NachthalBadkamer

Zolder

- pannen 
- panlatten 
- tengels 
- onderdak 
- spantconstructie door een
  ingenieur te berekenen
- isolatie 22cm
- aftimmering

- chape 9 cm
- welfsels + uitvulling 17 cm

- vloerafwerking 1 cm
- chape 8 cm
- PUR 11 cm + vloerverwarming
- vloerplaat op volle grond 13 cm

- vloerafwerking 1 cm
- chape 14 cm
- welfsels + uitvulling 17 cm

50
21

1
26

24
0

32
25

0
33

40

ru
w

bo
uw

:2
20

98
11

0
17

2
21

0
10

24
5

60
0

38
0

21
0

10

60
0

84
5

24
5

35
°

afvoer ventilatie

min . 3
00

aanvoer ventilatie

cellenbetoncellenbeton cellenbeton

Isolatie

+0.00 re
fe

re
nt

ie
pu

nt
: a

s 
va

n 
de

 w
eg

+0
.0

0

+0.10

-0.63

-1.13

+2.92

+5.58

+8.45

- alle funderingen tot op vaste vorstvrije diepte
- alle constructieve elementen dienen door een 
   ingenieur berekend te worden

Betonbalk

Betonbalk Betonbalk

Ligger

H = 100 cm

- vloerafwerking 1 cm
- chape 8 cm
- PUR 6 cm + vloerverwarming
- welfsels + uitvulling 17 cm

Snede
1:50

Legende

traditionele spouwmuur

betonbalk

dak

betonnen vloerplaat

heraanvulling

cellenbeton

funderingsvoet

funderingsmetselwerk in betonblokken

bestaand metselwerk

metselwerk in snelbouwsteen

referentiepunt

ref. punt
0.00

no
k

+8
.4

5 

pe
rc

ee
ls

gr
en

s
-0

.4
5 

BP

+0
.1

0 
bi

nn
en

pe
il

pe
rc

ee
ls

gr
en

s
+0

.0
0 

BP
+0

.0
0 

N
P

-0
.4

2 
bi

nn
en

pe
il 

bu
ur

 n
r. 

30

100 90 360

pe
rc

ee
ls

gr
en

s
-0

.2
5 

BP
+0

.0
0 

N
P

Dwarsprofiel
1:200



ontwerp D-24-0078
BOUWEN VAN EEN EENGEZINSWONING

 
bouwheer handtekening

naam: Convents - Ceulen Dimitri & Marinka
adres: Zouwstraat 18
woonplaats: 3600 Genk
tel/gsm: 0495/892636
e-mail: dimitri_convents@hotmail.com

ligging handtekening

provincie: Limburg
gemeente: 3668 As
adres: Layenveld lot 2 (nr. 28)
kad. geg.:

71043B0311/00B000
Afd: 2, sect: B, nr: 311b capakey: 

Rudi Smeulders      architect
Jan Wijckmans      architect
Karen Alentijns      architect

handtekening

▪2A architecten bv        Diestersesteenweg 90/1 3583 Paal
t  011 303 750    www.2a.be    e info@2a.be▪ ▪▪▪

▪▪▪

Rudi Smeulders
Jan Wijckmans
Karen Alentijns
Ilse Engelen
Stefan Wuyts
Mathijs Philipsen
Kevin Jehaes
Danielle Fobelets 
Cindy Vanroy

ontwerp

architect
architect
architect

dossier handt.medewerkers

versie tekening af gecontroleerd 
calculatieplan 28/2/25 3/3/25
contractplan 4/4/25 4/4/25
bouwaanvraagplan
bestekplan
coördinatieplan
uitvoeringsplan

inhoud blad 2 van 2
Wijzigingen:

Gevelaanzichten
Inplantingsplan
Isometrie
Lengteprofiel

materialen
woning:

1. gevel : gevelsteen donker rood
2. buitenschrijnwerk: PVC zwart

beglazing: volgens norm NBN S23-002
3. dorpels: natuursteen
4. regenafvoer: zink
5. dakgoot: zink
6. dakl: pannen zwart
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Horizontale dakoppervlakte woning:  70,00 m²
Noodzakelijke verhardingen toegang woning in voortuin:
- oprit met helling > 2% (naar wadi):  40,10 m²
Verharding achter bouwlijn:  58,20 m²

- alle nutsvoorzieningen (water, gas, electr., riolering) zijn 
aanwezig, ter plaatse te controleren
- bestaand maaiveld wordt zoveel mogelijk behouden
- geen erfdienstbaarheid van doorgang op perceel
- geen bomen op het perceel

BP  = bestaand peil
NP  = nieuw peil

AS
afd. 2, sectie B, nr 311b

Wadi:
- oppervlakte: 8,9 m²
- volume: 2650 L
- diepte: max 50 cm onder maaiveld
- invoer: 30 cm boven bodem
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